标 题：关于增补特种设备目录的通知（国质检特〔2010〕22号）

索 引 号：2019-1550558811617 主题分类：通知

文 号：无 所属机构：特种设备安全监察局

成文日期：2010年01月20日 发布日期：2019年02月19日

国质检特〔2010〕22号

关于增补特种设备目录的通知

各省、自治区、直辖市质量技术监督局，各有关单位：
根据《特种设备安全监察条例》（国务院令第549号）的规定，经国务院批

准，国家质检总局制定了《增补的特种设备目录》，现予以公布。
在执行中发现问题，请及时报告总局特种设备安全监察局。

附件：增补的特种设备目录

      二〇一〇年一月十四日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9836